ỦY BAN NHÂN DÂN

MINH TÂN

  Số:          /TB-UBND
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Tân, ngày  13 tháng 5  năm 2022

THÔNG BÁO
Dừng hoạt động tập kết cát, sỏi và vật liệu xây dựng ở lòng sông

Căn cứ Thông báo số 34/TB-STNMT ngày 12/5/2022 của UBND huyện Lương Tài về việc dừng hoạt động tập kết cát, sỏi và vật liệu xây dựng ở lòng sông.

Hiện nay, chuẩn bị vào mùa mưa bão, để tránh các tác động xấu tới đê điều, đảm bảo công tác phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn. UBND xã thông báo:

Dừng tất cả hoạt động tập kết cát, sỏi và vật liệu xây dựng ở lòng sông trên địa bàn xã kể từ 00 giờ ngày 15/5/2022 đến hết 24 giờ ngày 30/10/2022.

Yêu cầu các  bến bãi  nghiêm túc thực hiện thông báo này./.
	Nơi nhận:

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- Phòng Tài nguyên và MT;

- TT ĐU, TT HĐND xã;

-  Lưu: VT.
	 TM. UBND XÃ
   Chủ tịch
         Nguyễn Văn Đềm

PAGE